
                       项目编号: POWERCHINA-0109017-240162 

 

中国电建水电九局  

西藏江孜县康卓水库工程项目应急物资及

安全用品采购项目  

 

询 比 价 文 件 
 

 

 
 

 

 

 

采购人：水电九局西藏江孜县康卓水库工程项目部 

采购机构：水电九局西藏江孜县康卓水库工程项目设备物资部 

二○二四年八月 

中国·拉萨 

  



询比价公告（公开询比价） 

项目编号： 

 

受水电九局西藏江孜县康卓水库工程项目部（以下简称“采购人”）委托，水电

九局西藏江孜县康卓水库工程项目设备物资部（以下简称“采购机构”）以公开询比

价方式采购西藏江孜县康卓水库工程项目所需的应急物资及安全用品，计划使用（自

有资金）用于本次询价采购支付，报价方式为（一次报价）。现将有关报价事项告知

如下： 

一、项目概况 

1、项目名称：西藏江孜县康卓水库工程项目部 

2、项目概况：项目地处西藏江孜县康卓乡境内，位于雅鲁藏布江水系年楚河左

侧支流鲁曲的支流康卓浦上。本工程规模为中型Ⅲ 等中型工程，枢纽建筑物包括碾

压沥青混凝土心墙坝，岸坡开敞式侧槽溢洪道、灌溉兼放空洞。分别由进水渠、溢流

堰、侧槽、调整段、泄槽、消力池、海漫、出水渠等部分组成。灌溉兼放空洞线路布

置在康卓浦右岸山体内，总长为 256.40m，分别由进水口明渠段、进水塔段、进水塔

后渐变段、钢筋混凝土衬砌段、钢板衬砌段、出口阀室段等组成。 

3、工程地质条件 

工程区位于年楚河左侧支流鲁曲的支流康卓浦河上，坝址以上河道平均坡度

4.4‰，沿河两侧发育第四纪冲积阶地外，还广泛分布有洪冲积扇 和残坡积，两岸为

延绵不断的基岩山地。近坝处河谷宽阔，属于山间槽型河谷，发育河漫滩、阶地和冲

洪积台地等。出露地层主要有侏罗系、白垩系地层及第四系更新统、全新统地层。根

据《中国地震动参数区划图》（GB18306-2015），工程场址区基本地震动峰值加速度

为 0.15g，地震动反应谱特征周期为 0.45s，相应地震基本烈度为Ⅶ度。场址区范围

内无活动断层，近场区无大于 6级地震活动，区域构造稳定性较好。地下水类型可分

为第四系覆盖层孔隙潜水和基岩裂隙水。工程区地处高海拔、高寒山区，标准冻土深

度 1.0m～1.2m，无永冻土层。 

4、工程交通条件 

本工程项目距离江孜县约 20km、日喀则市约 116km、拉萨市约 294km，有各市县

乡公路直通。江孜县现有两条公路可直接到达坝址，可满足工程对外交通运输需要，



左右岸各有一条，两条公路在距离坝址下游 7km 康卓乡附近合并为一条公路，并于

坝址下游 0.7km 处索夺村附近有公路桥连接。本工程对外交通利用现有左岸公路，

公路途径索夺、日拉、干古、麦苏和麦比等乡，直达江孜县，全长约 20km，其中 13km

为宽约 4.5m的混凝土路面、7km为宽约 6m的砂石路面。且本工程不涉及超、重大件

运输。 

二、采购内容及技术要求： 

1、采购内容 

序号 名称 型号 单位 数量 备注 

1 无纺土工布 400g(6m*50m) m2 900  

2 灭火器 4kg 个 20  

3 灭火器箱  4kg配套 个 10  

4 口罩  Wvex3117 个 200  

5 防尘面罩  防尘 个 50  

6 临边防护栏杆 长 2m×高 1.2m 米 1000  

7 反光锥桶 高 60cm 个 500  

8 太阳能警示灯  10# 个 200  

9 水泵 5.5KW 台 2  

10 水泵 4KW 台 2  

11 雨衣 双层 套 50  

12 雨鞋 39-43码 双 50  

13 编织袋 50*95 个 5000  

14 救生衣  均码 件 50  

15 安全绳 Φ16 米 200  

16 喊话机  CT-305 个 10  

17 对讲机  RD602 个 20  

18 强光手电  KM-T62 把 10  

19 头灯  2.5V 个 30  



20 铁锹  1.2m 把 30  

21 救生圈  556IXING2.5kg 个 10  

22 报警器 手摇型 个 2  

23 钢丝网围挡 1m*1.7m m 720  

24 一级配电箱 防雨 1800*1000 台 1 800A 

25 二级配电箱 防雨 1800*1000 台 2 630A 

26 三级配电箱 防雨 600*800高脚 台 6 160A 

27 三级配电箱 防雨 600*800高脚 台 4 高配 

28 电缆挂钩 S型 个 500  

29 互感电表 DTS606 1.5-6A 个 3  

30 互感器 LMZJ1-600/5 个 6  

31 互感器 LMZJ1-800/5 个 3  

32 竹跳板 20cm*2.8m 块 300  

33 
气体检测仪 

防爆款

（EX+CO+O2+H2S） 
台 1  

34 电动报警器 DB-200B型 台 1  

35 消防应急灯 
配节能 LED光源 

DC36V 11W 
套 20  

36 篷布 8*10 块 15  

37 木方 3*8*3.8m 根 500  

38 木方 5*10*400cm 根 200  

39 木模板 
1.22m*2.44mδ

=15mm 
张 300  

40 对开多叶调节阀 250×200 个 1  

41 对开多叶调节阀 400×250 个 1  

42 风管蝶阀 160×160 个 1   

43 风管蝶阀 200×160 个 1   



44 风管 长边长≤4000mm 
平方

米 
825  

45 
消防应急照明集中电

源成品 

XD-D-1KVA-5J36V 

1000W 
台 4  

注：以上招标数量为暂估量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经验收合格的

规格和数量为准; 若因施工图、设计变更等原因，致使实际供货数量与招标数量发

生较大偏差时，中标人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。 

2、技术要求：所提供的的材料必须符合国家相关技术标准和环保要求；必须有

相关的合格证书及材质证书。 

3、质量要求： 

（1）报价人所供材料必须满足国家相关质量标准，质量符合国家或行业有关标

准与规范；卖方应提供主要材料的合格证书、质量证明书等技术资料。 

（2）技术服务：投标方货物必须满足相关标准要求，如不满足，造成的所有损

失有供货方承担。 

（3）卖方应提供主要材料合格证书、质量证明书等技术资料。 

（4）质量保证期及质保金：质保期为到货验收合格后 6个月。 

4、报价包含但不限于：货款、税费（13%增值税专用发票）、运费和到交货地点

前的保险费等货到现场的所有费用。 

三、交货地点 

 西藏江孜县康卓水库工程项目指定施工现场。 

四、交货日期 

收到成交通知书后 10 内交货。 

五、付款方式 

本合同无预付款，合同签订后货到施工现场并提供货物的质量证书、合格证、检

测报告给买方，买方现场验收合格后，卖方须先提供等额的税率为 13%的增值税专用

发票和财务收据。买方于 1个月内向卖方支付到货货物总金额的 95%作为到货款。剩

余 5%作为质量保证金（质保期为到货验收合格后 6 个月），质保到期后无质量问题

买方于 15个工作日无息支付给卖方。如遇特殊情况，付款期可适当顺延。 

六、报价时间及报价格式 

报名截止时间：2024 年 8 月 10 日 17:00 



报价截止时间：2024 年 8 月 12 日 17:00 

报价格式：见《报价文件》 

七、报价人资格要求 

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过中国水利水电第九工程局有限公司或股份公司

合格供应商审查，成为中国水利水电第九工程局有限公司或股份公司合格供应商后

方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无法上传，责任自负。                                                                                    

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独

立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

3、报价产品（厂家）有在有效期内的相关证书。 

4、报价人应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经验和运输保障能力。 

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

6、本次询价不接受联合体报价。 

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。 

8、代理商具有生产厂家出具的有效授权书。 

八、其他 

1、报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。 

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

九、保证金 

无。 

十、招标服务费 

无。 

十一、联系方式 

采购机构：水电九局西藏江孜县康卓水库工程项目设备物资部                

地址：西藏自治区日喀则市江孜县英雄南路水电九局项目部                  

联 系 人： 罗小勇                                                     



电    话：13885825415                                                 

电子邮箱：                                                                   

十二、监督机构 

水电九局西藏江孜县康卓水库工程项目部纪检监察员 

监督电话：18685129927 

2024年 8 月 9 日  



报价文件 
 

目录 
一、报 价 函 ........................................................................................................................................... 9 

二、授权委托书 ..................................................................................................................................... 10 

三、法人身份证、营业执照、资质文件等资料 ................................................................................. 11 

四、分 项 报 价 表 ............................................................................................................................. 12 

五、技术偏离表 ..................................................................................................................................... 14 

六、商务偏离表 ..................................................................................................................................... 15 

七、报价文件技术资料 ......................................................................................................................... 16 

八、产品质量、供货、售后承诺 ......................................................................................................... 17 

九、其他资料 ......................................................................................................................................... 18 

 

  



一、报 价 函 

 

致： （询价人名称）          

1、我方已仔细研究了 “中国电建水电九局******采购项目，采购项目编号: 

******”有关******采购函的全部内容，愿意以人民币（大写）     元（¥: 

 元）的价格为总报价，税率     %，品牌为     ，交货地点为     ，交货

期为收到成交通知书后        天内指定地点交货，响应询价函付款方式，按合同

约定履行所有义务。 

2、我方承诺在 60天的报价有效期内不修改、撤销报价内容。 

3、如我方中标，我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内供

货并与你方签订合同。 

4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料真实和准确。 

 

报 价 人：（盖单位章） 

 

 

法定代表人或其委托代理人：（签字） 

 

 

日期：    年     月    日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

二、授权委托书 

      

本人         系         的法定代表人，现委托      为我方代理人。以我

方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改报价文件、签订合同和处理有关

事宜，其法律后果由我方承担。 

委托期限：自委托之日起至合同执行结束止。 

代理人无转委托权。 

 

     

 

法人身份证扫描件 

               

 

 

 

委托代理人身份证扫描件 

 

                  

                                 

                             

法定代表人：                       委托代理人：                    

 

身份证号码：                       身份证号码：                     

                               

年    月    日 

 

 

 



三、法人身份证、营业执照、资质文件等资料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



四、报 价 表 

序

号 
名称 

规格型号、主要

技术参数及标准

配置 

单

位 
数量 单价 金额 制造厂 备注 

1 无纺土工布 400g(6m*50m) m2 900     

2 灭火器 4kg 个 20     

3 灭火器箱  4kg 配套 个 10     

4 口罩  Wvex3117 个 200     

5 防尘面罩  防尘 个 50     

6 临边防护栏杆 长 2m×高 1.2m 米 1000     

7 反光锥桶 高 60cm 个 500     

8 太阳能警示灯  10# 个 200     

9 水泵 5.5KW 台 2     

10 水泵 4KW 台 2     

11 雨衣 双层 套 50     

12 雨鞋 39-43 码 双 50     

13 编织袋 50*95 个 5000     

14 救生衣  均码 件 50     

15 安全绳 Φ16 米 200     

16 喊话机  CT-305 个 10     

17 对讲机  RD602 个 20     

18 强光手电  KM-T62 把 10     

19 头灯  2.5V 个 30     

20 铁锹  1.2m 把 30     

21 救生圈  556IXING2.5kg 个 10     

22 报警器 手摇型 个 2     

23 钢丝网围挡 1m*1.7m m 720     

24 一级配电箱 防雨 1800*1000 台 1    800A 

25 二级配电箱 防雨 1800*1000 台 2    630A 



                                                           单位: 

 

 

报价人：                  （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：       （签字） 

        年     月     日 

 

 

 

 

 

  

26 三级配电箱 防雨 600*800 高脚 台 6    160A 

27 三级配电箱 防雨 600*800 高脚 台 4    高配 

28 电缆挂钩 S 型 个 500     

29 互感电表 DTS606 1.5-6A 个 3     

30 互感器 LMZJ1-600/5 个 6     

31 互感器 LMZJ1-800/5 个 3     

32 竹跳板 20cm*2.8m 块 300     

33 
气体检测仪 

防 爆 款

（EX+CO+O2+H2S） 
台 1   

 
 

34 电动报警器 DB-200B 型 台 1     

合计  填入报价汇总表中 



 

五、技术偏离表 

 

序号 货物名称 
询价函 

条目号 
询价规格 报价规格 响应/偏离 说明 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

报价人：                  （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：       （签字） 

        年     月     日 

 

 

 

注：报价人应对照询价函技术规格，逐条说明所提供货物和服务已对询价函的技术规

格做出了实质性响应，并申明与技术规格条文的偏差和例外。特别对有具体参数

要求的指标，报价人必须提供设备的具体参数值。 

 



 

六、商务偏离表 

 

序号 询价函条目号 询价函商务条款 报价文件商务条款 说明 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

报价人：                  （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：       （签字） 

        年     月     日 

 

 

注：报价人应对照询价函商务条款，说明对询价函付款条件和交货期的响应情况。 

 

 



 

七、报价文件技术资料 

报价人提供技术参数、配置表、合格证书等。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

八、产品质量、供货、售后承诺 

附质量承诺、售后服务等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

九、其他资料 

财务审计报告、业绩等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	一、报 价 函
	二、授权委托书
	三、法人身份证、营业执照、资质文件等资料
	四、报 价 表
	五、技术偏离表
	六、商务偏离表
	七、报价文件技术资料
	八、产品质量、供货、售后承诺
	九、其他资料

		www.bjca.org.cn
	2024-08-10T15:02:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




